

## Holdingselskabet Trøjborg ApS

Darlingsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr. 43 84 57 80

## Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 27/01 2025

---

Carina Trøjborg Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	8
Balance pr. 31. december 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Holdingselskabet Trøjborg ApS  
Darlingsvej 5  
8700 Horsens

CVR-nr.: 43 84 57 80  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 10. februar 2023  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Carina Trøjborg Sørensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 193.111, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 377.912.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(1.251)</b>	<b>(16.545)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		198.925	225.330
Finansielle indtægter	1	85	5
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.188)</u>	<u>(4.442)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>191.571</b>	<b>204.348</b>
Skat af årets resultat	3	<u>1.540</u>	<u>1.453</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>193.111</u></b>	<b><u>205.801</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		198.925	225.330
Overført resultat		<u>(73.314)</u>	<u>(80.529)</u>
		<b><u>193.111</u></b>	<b><u>205.801</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>349.255</u>	<u>350.330</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>349.255</b></u>	<u><b>350.330</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>349.255</b></u>	<u><b>350.330</b></u>
Selskabsskat		<u>9.278</u>	<u>16.400</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>9.278</b></u>	<u><b>16.400</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>47.478</b></u>	<u><b>23.460</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>56.756</b></u>	<u><b>39.860</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>406.011</b></u>	<u><b>390.190</b></u>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		224.255	25.330
Overført resultat		46.157	119.471
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>377.912</u></b>	<b><u>245.801</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	129.442
Gæld til tilknyttede virksomheder		28.099	14.947
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>28.099</u></b>	<b><u>144.389</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>28.099</u></b>	<b><u>144.389</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>406.011</u></b>	<b><u>390.190</u></b>
Eventualforpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	25.330	119.471	61.000	245.801
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	198.925	(73.314)	67.500	193.111
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>224.255</b>	<b>46.157</b>	<b>67.500</b>	<b>377.912</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>85</u>	<u>5</u>
	<b>85</b>	<b>5</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.414	0
Andre finansielle omkostninger	<u>774</u>	<u>4.442</u>
	<b>6.188</b>	<b>4.442</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(1.540)</u>	<u>(1.453)</u>
	<b>(1.540)</b>	<b>(1.453)</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	125.000	0
Tilgang i årets løb	0	125.000
Kostpris 31. december 2024	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	225.330	0
Årets resultat	198.925	225.330
Udbytte modtaget	<u>(200.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>224.255</u>	<u>225.330</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>349.255</u></b>	<b><u>350.330</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Cutz ApS	Horsens	100 %	349.255	198.925

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.